
Direzione Affari Istituzionali
Settore Attività Istituzionali e Organi di Governo

IL RETTORE

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo
2012 e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020, e in particolare gli artt.
26 e 62;

- visto il  Regolamento generale  d’Ateneo,  emanato con decreto rettorale  23 dicembre  2013 e
modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, e in particolare l’art. 33;

- visto il decreto rettorale in data 19 novembre 2018, con il quale è stato ricostituito il Senato
accademico per il triennio accademico 2018/2021;

- preso  atto  che  il  dott.  Matteo  Farè,  nominato  rappresentante  degli  studenti  nel  Senato
accademico per la lista n. 2 “Lista Aperta - Obiettivo Studenti”, ha rassegnato le dimissioni
dalla carica;

- considerato che il dott. Luigi Casella è risultato il primo dei non eletti della medesima lista

DECRETA

il  dott.  Luigi  Casella  (matr.  963684)  è  nominato  componente  del  Senato  accademico,  quale
rappresentante degli studenti, a decorrere dalla data del presente provvedimento, in sostituzione del
dott. Matteo Farè.
Il dott. Luigi Casella rimarrà in carica fino al rinnovo delle rappresentanze studentesche.

Milano, 2 luglio 2020

IL RETTORE
(Elio Franzini)

f.to Elio Franzini

Rep. Decreti n. 2549/2020  03.07.2020

Università degli Studi di Milano – Direzione Affari Istituzionali 
Settore Attività Istituzionali e Organi di Governo – Ufficio Attività e Accordi Istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 - CAP 20122 Milano, Italy
Tel.+39 02 5031 111 - Fax +39 02 5031 2627 


	IL RETTORE

